Nevojat e Përbashkëta pёr ZHVP për mësimdhënësve

(Viti shkollor xxxx – xxxx)


Shkolla:		

Shkalla e nevojёs individuale është 1 deri në 5, ku 1 ёshtё nevojё minimale dhe 5 nevoja maksimale. Shkalla e nevojёs së përbashkët shprehet si shumё e pikёve tё nevojave individuale.
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